

Príloha č. 2
Štruktúrovaný rozpočet ceny

Názov predmetu zákazky:
Kancelárske potreby

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET CENY

Por. č.	Názov položky	Mer. jed. (MJ) (položky požadujeme nacenit' na uvedenú MJ, pričom v prípade MJ "bal." jednotková cena za "bal." bude stanovená pre daný "bal." obsahujúci uvedený počet ks u tohto "bal.")	Predpokladané množstvo MJ za zmluvné obdobie 12 mesiacov	Názov požadovaného výrobku	Obchodný názov ponúkaného tovaru	Jednotková cena za MJ v EUR				Celková cena za predpokladané množstvo MJ v	
						bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH	bez DPH	s DPH
1.	2.	3.	4.	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladnice A4 - tvrdá väzba	ks	1	-	Kniha uzávierok elektr. reg. pokladnice A4 /*490/	4,5800 €	20%	0,9160 €	5,4960 €	4,5800 €	5,4960 €
2	Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladnice - vložka A4	bal. / 20 listov	1	-	Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladnice – vložka, 20 ks	2,1300 €	20%	0,4260 €	2,5560 €	2,1300 €	2,5560 €
3	Karisblok formát A5	ks	6	-	Karisblok s náplňou A5 obojstranne laminovaný	3,8200 €	20%	0,7640 €	4,5840 €	22,9200 €	27,5040 €
4	Náhradné dierované listy (náplň) pre zakladanie do karisbloku A5	bal. / 100 listov	6	-	Náplň do karisbloku A5/100list. linkovaná	1,0100 €	20%	0,2020 €	1,2120 €	6,0600 €	7,2720 €
5	Karisblok formát A4	ks	2	-	Karisblok s náplňou A4 obojstranne laminovaný A4 mix farieb	5,2200 €	20%	1,0440 €	6,2640 €	10,4400 €	12,5280 €
6	Náhradné dierované listy (náplň) pre zakladanie do karisbloku A4	bal. / 100 listov	1	-	Náplň do karisbloku A4/100list. linkovaná	1,7800 €	20%	0,3560 €	2,1360 €	1,7800 €	2,1360 €
7	Poznámkový blok so špirálou formát A5	ks	40	Poznámkový blok so špirálou College A5	Poznámkový blok COLLEGE A5/80list. linkovaný	0,9000 €	20%	0,1800 €	1,0800 €	36,0000 €	43,2000 €
8	Poznámkový blok so špirálou formát A4	ks	40	Poznámkový blok so špirálou College A4	Poznámkový blok COLLEGE A4/80list. linkovaný	1,2400 €	20%	0,2480 €	1,4880 €	49,6000 €	59,5200 €
9	Biele poznámkové bloky v škatuľke	ks	20	Biele poznámkové bloky Donau	Bloček kocka nelepená 83 x 83 x 75mm biela v čirej krabičke	2,3000 €	20%	0,4600 €	2,7600 €	46,0000 €	55,2000 €
10	Biely poznámkový blok ako náhrada do plastovej škatuľky	ks	20	-	Bloček kocka nelepená 83 x 83 x 75mm biela	1,2900 €	20%	0,2580 €	1,5480 €	25,8000 €	30,9600 €
11	Biely poznámkový blok lepený	ks	42	-	Bloček kocka lepená 85 x 85 x 40mm biela	0,7400 €	20%	0,1480 €	0,8880 €	31,0800 €	37,2960 €
12	Farebný poznámkový blok lepený	ks	300	-	Bloček samolepiaci 75 x 75mm neón mix /4farby/	0,9900 €	20%	0,1980 €	1,1880 €	297,0000 €	356,4000 €
13	Samolepiace popisovacie záložky fóliové	1bal. / 125 ks záložiek	90	-	Záložky D.RECT 12x45 mm/5 x 25listkov neón	0,3200 €	20%	0,0640 €	0,3840 €	28,8000 €	34,5600 €
14	Samolepiace popisovacie záložky fóliové (silné)	bal. / 24 ks záložiek	30	Samolepiace popisovacie záložky fóliové (silné) Post-it	Záložky Post-it Index 50,8 x 38,1mm/4 x 6ks silné pevné	3,6000 €	20%	0,7200 €	4,3200 €	108,0000 €	129,6000 €
15	Záznamová kniha formát A5 (min. 100 listová)	ks	65	-	Záznamová kniha A5/100list. linkovaná	0,7900 €	20%	0,1580 €	0,9480 €	51,3500 €	61,6200 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

16	Záznamová kniha formát A4 (min. 150 listová)	ks	55	-	Záznamová kniha A4/150list. linkovaná	2,1200 €	20%	0,4240 €	2,5440 €	116,6000 €	139,9200 €
17	Záznamová kniha s abecedným registrom formát A4 (min. 150 listov)	ks	20	-	Záznamová kniha A4/150list. linkovaná s registrom	2,5600 €	20%	0,5120 €	3,0720 €	51,2000 €	61,4400 €
18	Zošit 644	ks	10	-	Zošit 644 linkovaný	0,1920 €	20%	0,0384 €	0,2304 €	1,9200 €	2,3040 €
19	Zošit 544	ks	95	-	Zošit 544 linkovaný	0,2700 €	20%	0,0540 €	0,3240 €	25,6500 €	30,7800 €
20	Zošit 444	ks	60	-	Zošit 444 linkovaný	0,4300 €	20%	0,0860 €	0,5160 €	25,8000 €	30,9600 €
21	Príjmový pokladničný doklad (s DPH)	ks	2	-	Príjmový pokl. doklad s 2xDPH samoprepis A6/100list. /*291/	1,3300 €	20%	0,2660 €	1,5960 €	2,6600 €	3,1920 €
22	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH)	ks	2	-	Výdavkový pokl. doklad s 2xDPH samoprepis A6/100list. /*292/	1,3300 €	20%	0,2660 €	1,5960 €	2,6600 €	3,1920 €
23	Rýchloviazač štandardný (polypropylénový)	ks	60	Rýchloviazač štandardný DONAU	Rýchloviazač PP A4	0,1120 €	20%	0,0224 €	0,1344 €	6,7200 €	8,0640 €
24	Rýchloviazač s eurodierovaním	ks	250	Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte VIVIDA	Rýchloviazač PP s eurodierovaním A4	0,1020 €	20%	0,0204 €	0,1224 €	25,5000 €	30,6000 €
25	Rýchloviazač s clipom	ks	7	-	Rýchloviazač PVC CLIP A4	0,4900 €	20%	0,0980 €	0,5880 €	3,4300 €	4,1160 €
26	Pákový zakladač formát A4 (úzky)	ks	100	Pákový zakladač formát A4 (úzky) Esselte Economy	Zakladač pákový Victoria A4/50mm	1,2900 €	20%	0,2580 €	1,5480 €	129,0000 €	154,8000 €
27	Pákový zakladač formát A4 (široký)	ks	320	Pákový zakladač formát A4 (široký) Esselte Economy	Zakladač pákový Victoria A4/75mm	1,2900 €	20%	0,2580 €	1,5480 €	412,8000 €	495,3600 €
28	Štvorkrúžkový zakladač formát A4	ks	45	Štvorkrúžkový zakladač Donau	Zakladač 4-krúžkový DONAU D-krúžok A4/45mm	2,7300 €	20%	0,5460 €	3,2760 €	122,8500 €	147,4200 €
29	Štvorkrúžkový zakladač na CD/DVD formát A4	ks	1	Zakladač prezentačný Esselte 8,6cm 4D-krúžkový	Zakladač 4-krúžkový prezentačný D-krúžok A4/85mm biely	6,0600 €	20%	1,2120 €	7,2720 €	6,0600 €	7,2720 €
30	Náhradný obal pre zakladanie do štvorkrúžkového zakladača na CD/DVD formát A4	bal. / 25 obalov	1	Eurobal DONAU A4 na CD/DVD 160mic	Euroobal Donau lesklý na 4 CD/DVD/160mic./25ks	8,4600 €	20%	1,6920 €	10,1520 €	8,4600 €	10,1520 €
31	Odkladacia mapa s tromi chlopňami	ks	50	-	Odkladacia mapa 253 prešpán A4	0,5200 €	20%	0,1040 €	0,6240 €	26,0000 €	31,2000 €
32	Odkladacia mapa s tromi chlopňami a gumičkou vo farbe obalu	ks	30	-	Odkladacia mapa 253 prešpán s gumičkou/kovové krúžky modrá A4	0,7800 €	20%	0,1560 €	0,9360 €	23,4000 €	28,0800 €
33	Plastový box s tromi chlopňami	ks	40	Plastový box s tromi chlopňami Donau	Box na spisy OPALINE s gumičkou A4/30mm modrý	1,5300 €	20%	0,3060 €	1,8360 €	61,2000 €	73,4400 €
34	Spisová doska so šnúrkami bez chrbta kartónová	ks	180	-	Doska spisová so šnúrkami Mramor A4	0,6000 €	20%	0,1200 €	0,7200 €	108,0000 €	129,6000 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

35	Spisová doska so šnúrkami bez chrbta z prešpánového kartónu	ks	40	-	Doska spisová so šnúrkami prešpán A4	1,1100 €	20%	0,2220 €	1,3320 €	44,4000 €	53,2800 €
36	Spisová doska s vrecom	ks	200	-	Obal na spisy zatvárací so zvisl. záložkami A4 Plastic	1,2100 €	20%	0,2420 €	1,4520 €	242,0000 €	290,4000 €
37	Roztvárateľná doska	ks	30	RoztvárZávesný obal Esselte Classic	ateľná doska Q-Connect	1,0900 €	20%	0,2180 €	1,3080 €	32,7000 €	39,2400 €
38	Závesný obal	ks	55	Závesný obal Esselte Classic	Obal závesný Pendaflex A4	0,5700 €	20%	0,1140 €	0,6840 €	31,3500 €	37,6200 €
39	Guma	ks	25	Guma Koh-i-noor 6541/40	Guma SUNPEARL 6541/40 sivo/biela	0,1800 €	20%	0,0360 €	0,2160 €	4,5000 €	5,4000 €
40	Korekčný roller	ks	150	Korekčný roller Pritt	Korekčný roller D.RECT 4,2mm x 14m	1,3000 €	20%	0,2600 €	1,5600 €	195,0000 €	234,0000 €
41	Gulôčkové pero	ks	4 700	Gulôčkové pero Stabilo liner 308	Pero gul. D.RECT No.294 klikacie s gum. úchytom	0,1680 €	20%	0,0336 €	0,2016 €	789,6000 €	947,5200 €
42	Gélové pero typ č. 1	ks	2 000	-	Pero gélové D.RECT AH-806 klikacie s gum. úchytom	0,4900 €	20%	0,0980 €	0,5880 €	980,0000 €	1 176,0000 €
43	Náhradná náplň do gélového pera typu č. 1	ks	450	-	Náplň LE 028 do gélového pera 0,5mm	0,3400 €	20%	0,0680 €	0,4080 €	153,0000 €	183,6000 €
44	Gélové pero typ č. 2	ks	240	-	Roller gélový uni Signo UMN-207/Pentel Energel 0,5 klikací s gum. úchytom	1,9100 €	20%	0,3820 €	2,2920 €	458,4000 €	550,0800 €
45	Náhradná náplň do gélového pera typu č. 2	ks	110	-	Náplň UMR-87/Pentel Energel do gélového pera	1,0100 €	20%	0,2020 €	1,2120 €	111,1000 €	133,3200 €
46	Prepisovateľný roller	ks	260	Prepisovateľný roller Pilot FRIXION Clicker	Roller Pilot FRIXION Clicker gumovací 0,5mm modrý	1,7000 €	20%	0,3400 €	2,0400 €	442,0000 €	530,4000 €
47	Náhradná náplň do prepisovateľného rollera	bal. / 3 ks náhradných náplní	100	-	Náplň Pilot 2065 do rollera FRIXION Clicker 0,5mm	2,8500 €	20%	0,5700 €	3,4200 €	285,0000 €	342,0000 €
48	Popisovač - nepermanentný atrament	ks	50	Popisovač - nepermanentný atrament Centropen 4621 Liner	Liner Centropen 4621	0,3500 €	20%	0,0700 €	0,4200 €	17,5000 €	21,0000 €
49	Popisovač - permanentný typ č. 1	ks	550	Popisovač - permanentný atrament Centropen 2637 M	Popisovač Centropen 2637 M	0,3300 €	20%	0,0660 €	0,3960 €	181,5000 €	217,8000 €
50	Popisovač - permanentný typ č. 2	ks	320	Popisovač - permanentný atrament Centropen 8566	Popisovač D.RECT 2160/2150 okrúhly hrot	0,1560 €	20%	0,0312 €	0,1872 €	49,9200 €	59,9040 €
51	Popisovač - permanentný typ č. 3	ks	80	Popisovač - permanentný atrament edding 550	Popisovač Edding 550 čierny	2,4000 €	20%	0,4800 €	2,8800 €	192,0000 €	230,4000 €
52	Popisovač na CD/DVD/BD permanentný	ks	160	Popisovač na CD/DVD/BD permanentný edding 8400	Popisovač D.RECT F 0,75mm na CD/DVD	0,1890 €	20%	0,0378 €	0,2268 €	30,2400 €	36,2880 €
53	Popisovač na pokožku	ks	5	Popisovač na pokožku edding 8020	Popisovač Edding 8020 na pokožku modrý	2,8000 €	20%	0,5600 €	3,3600 €	14,0000 €	16,8000 €
54	Popisovač na značenie bielizne	ks	90	Popisovač na značenie bielizne edding 8040	Popisovač ICO Tshirt/Edding 8040 na textil	1,8200 €	20%	0,3640 €	2,1840 €	163,8000 €	196,5600 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

55	Zvýrazňovač	ks	1 400	Zvýrazňovač STABILO BOSS ORIGINÁL	Zvýrazňovač Direct/SCHNEIDER klinový hrot	0,3200 €	20%	0,0640 €	0,3840 €	448,0000 €	537,6000 €
56	Stojan na perá (tubusový)	ks	6	-	Stojan na perá POLYTUBE čierny	1,2200 €	20%	0,2440 €	1,4640 €	7,3200 €	8,7840 €
57	Ceruzka grafitová s gumou	ks	300	Ceruzka grafitová s gumou STABILO Swano 4906 HB	Ceruzka grafitová HB s gumou	0,0410 €	20%	0,0082 €	0,0492 €	12,3000 €	14,7600 €
58	Mikroceruzka	ks	15	Mikroceruzka UNI Shalaku M5- 100	Ceruzka mechanická uni Shalaku M5-100 0,5mm čierna	1,1700 €	20%	0,2340 €	1,4040 €	17,5500 €	21,0600 €
59	Náhradná náplň do mikroceruzky	bal. / 12 ks náhradných náplní	10	-	Tuhy do mech. ceruzky ACA0207 HB 0,5mm/30ks	0,1100 €	20%	0,0220 €	0,1320 €	1,1000 €	1,3200 €
60	Strúhadlo so zásobníkom	ks	30	Strúhadlo so zásobníkom Q- Connect	Strúhadlo DONAU plastové so zásobníkom mix farieb	0,3400 €	20%	0,0680 €	0,4080 €	10,2000 €	12,2400 €
61	Nástenka korková (60x90 cm)	ks	15	-	Tabuľa korková 60 x 90cm	5,3000 €	20%	1,0600 €	6,3600 €	79,5000 €	95,4000 €
62	Nástenka samolepiaca	ks	10	Nástenka samolepiaca 3M Post It MemoBoard	Nástenka samolepiaca Post-it Memoboard 45 x 59cm	12,7000 €	20%	2,5400 €	15,2400 €	127,0000 €	152,4000 €
63	Samonavíjací meter	ks	5	-	Zvinovací meter 5m - automatická brzda, pogumovanie	2,7600 €	20%	0,5520 €	3,3120 €	13,8000 €	16,5600 €
64	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 1	ks	10	Páska do tlačiarne Epson ERC 32B	Páska ERC-32B čierna	1,6100 €	20%	0,3220 €	1,9320 €	16,1000 €	19,3200 €
65	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 2	ks	2	Páska do tlačiarne Epson ERC 30	Páska ERC-30 čierna	1,5000 €	20%	0,3000 €	1,8000 €	3,0000 €	3,6000 €
66	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 3	ks	10	Páska do tlačiarne Epson ERC 28	Páska ERC-28 čierna	1,3100 €	20%	0,2620 €	1,5720 €	13,1000 €	15,7200 €
67	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 4	ks	2	-	Páska ERC-23B čierna	1,4300 €	20%	0,2860 €	1,7160 €	2,8600 €	3,4320 €
68	Papierová páska typ č. 1	ks	2	-	Kotúčik papierový 76/60/17mm sólo	0,3400 €	20%	0,0680 €	0,4080 €	0,6800 €	0,8160 €
69	Papierová páska typ č. 2	ks	50	-	Kotúčik papierový 76/60/17mm ncr, žltá kópia	0,7500 €	20%	0,1500 €	0,9000 €	37,5000 €	45,0000 €
70	Termo páska typ č. 1	ks	160	-	Kotúčik papierový 57/35/12mm termo	0,1710 €	20%	0,0342 €	0,2052 €	27,3600 €	32,8320 €
71	Termo páska typ č. 2	ks	50	-	Kotúčik papierový 80/60/17mm termo	0,5500 €	20%	0,1100 €	0,6600 €	27,5000 €	33,0000 €
72	Popisovacia páska	ks	13	DYMO LetraTag páska plastová	Páska Dymo 59423/59423 čierna písmo/žltá alebo červená páska 12mm x 4m	6,1900 €	20%	1,2380 €	7,4280 €	80,4700 €	96,5640 €
73	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 1	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 65 ks samolepiacich etikiet)	230	-	Etikety samolepiace 38 x 21,2mm/A4/100hárk. biele	4,2600 €	20%	0,8520 €	5,1120 €	979,8000 €	1 175,7600 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

74	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 2	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 24 ks samolepiacich etikiet)	15	-	Etikety samolepiace 70 x 36mm/A4/100hárk. biele	4,3400 €	20%	0,8680 €	5,2080 €	65,1000 €	78,1200 €
75	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 3	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 21 ks samolepiacich etikiet)	70	-	Etikety samolepiace 70 x 42,4mm/A4/100hárk. biele	4,2600 €	20%	0,8520 €	5,1120 €	298,2000 €	357,8400 €
76	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 4	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 16 ks samolepiacich etikiet)	2	-	Etikety samolepiace 105 x 37mm/A4/100hárk. biele	5,1500 €	20%	1,0300 €	6,1800 €	10,3000 €	12,3600 €
77	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 5	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 4 ks samolepiacich etikiet)	2	-	Etikety samolepiace 105 x 148,5mm/A4/100hárk. biele	5,1500 €	20%	1,0300 €	6,1800 €	10,3000 €	12,3600 €
78	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 6	bal. / 100 listov A4 (1 list A4 = 3 ks samolepiacich etikiet)	1	-	Etikety samolepiace 70 x 298mm/A4/100hárk. biele	6,0000 €	20%	1,2000 €	7,2000 €	6,0000 €	7,2000 €
79	Kancelársky odkladač	ks	90	Kancelársky odkladač Victória	Zásuvka kancelárska Victoria LIGHT transparentná	1,1100 €	20%	0,2220 €	1,3320 €	99,9000 €	119,8800 €
80	Stojan na časopisy	ks	40	Stojan na časopisy Twin	Stojan na časopisy A4 Durable 73mm transparent	2,5800 €	20%	0,5160 €	3,0960 €	103,2000 €	123,8400 €
81	Navlhčovátko špongiové	ks	10	Navlhčovátko špongiové ICO lux	Navlhčovač prstov DELI 910 penový	0,2700 €	20%	0,0540 €	0,3240 €	2,7000 €	3,2400 €
82	Aktovka na spisy	ks	1	-	Aktovka na spisy VIVIDA PP s držadlom a priehradkami čierna	17,9000 €	20%	3,5800 €	21,4800 €	17,9000 €	21,4800 €
83	Zásobník na závesné obaly	ks	1	Zásobník na závesné obaly Donau	Zásobník na závesné obaly DONAU	10,2000 €	20%	2,0400 €	12,2400 €	10,2000 €	12,2400 €
84	Pravítko	ks	25	Pravítko Donau	Pravítko 30cm transparentné	0,1520 €	20%	0,0304 €	0,1824 €	3,8000 €	4,5600 €
85	Spona listová typ č. 1	bal. / 100 sponiek	200	-	Spony listové 33mm/100ks	0,1620 €	20%	0,0324 €	0,1944 €	32,4000 €	38,8800 €
86	Spona listová typ č. 2	bal. / 100 sponiek	70	-	Spony listové 50mm/100ks	0,3900 €	20%	0,0780 €	0,4680 €	27,3000 €	32,7600 €
87	Spona listová typ č. 3	bal. / 50 sponiek	50	-	Spony listové 78mm/50ks vrúbkované	0,9700 €	20%	0,1940 €	1,1640 €	48,5000 €	58,2000 €
88	Klip na dokumenty typ č. 1	bal. / 12 klipov	5	Klip na dokumenty Sakota	Klipy-BINDER na dokumenty 19mm/12ks mix farieb	0,3200 €	20%	0,0640 €	0,3840 €	1,6000 €	1,9200 €
89	Klip na dokumenty typ č. 2	bal. / 12 klipov	10	Klip na dokumenty Sakota	Klipy-BINDER na dokumenty 25mm/12ks mix farieb	0,5700 €	20%	0,1140 €	0,6840 €	5,7000 €	6,8400 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

90	Klip na dokumenty typ č. 3	bal. / 12 klipov	10	Klip na dokumenty Sakota	Klipy-BINDER na dokumenty 32mm/12ks mix farieb	1,0000 €	20%	0,2000 €	1,2000 €	10,0000 €	12,0000 €
91	Klip na dokumenty typ č. 4	bal. / 12 klipov	12	Klip na dokumenty Sakota	Klipy-BINDER na dokumenty 41mm/12ks mix farieb	1,5200 €	20%	0,3040 €	1,8240 €	18,2400 €	21,8880 €
92	Špendlík s farebnou hlavičkou	bal. / 200 špendlíkov	10	-	Špendlíky farebnou hlavičkou/200ks	1,2000 €	20%	0,2400 €	1,4400 €	12,0000 €	14,4000 €
93	Pripínáčky na korkové tabule	bal. / 50 pripínáčikov	6	-	Pripínáčky do korkových tabúl 50ks mix farieb	0,3800 €	20%	0,0760 €	0,4560 €	2,2800 €	2,7360 €
94	Zásobník so sponami	ks	5	-	Stojan DELI 9881 na spony listové valec magnetický so sponami listovými 25mm/100ks	0,8600 €	20%	0,1720 €	1,0320 €	4,3000 €	5,1600 €
95	Spinky No.10	bal. / 1000 spiniek	10	Spinky No.10 Novus	Spinky do zošivačky No.10/1000ks	0,1350 €	20%	0,0270 €	0,1620 €	1,3500 €	1,6200 €
96	Kancelárska zošivačka typ č. 1	ks	50	Kancelárska zošivačka Leitz	Zošivačka D.RECT No. 3016 mix farieb	2,3700 €	20%	0,4740 €	2,8440 €	118,5000 €	142,2000 €
97	Spinky typ č. 1	bal. / 1000 spiniek	900	Spinky typ č. 1 Novus	Spinky do zošivačky 24/6/1000ks	0,1440 €	20%	0,0288 €	0,1728 €	129,6000 €	155,5200 €
98	Kancelárska zošivačka typ č. 2	ks	20	Kancelárska zošivačka Novus B 8 FC	Zošivačka D.RECT 5140 50K	2,7900 €	20%	0,5580 €	3,3480 €	55,8000 €	66,9600 €
99	Spinky typ č. 2	bal. / 1000 spiniek	50	Spinky typ č. 2 Novus	Spinky do zošivačky Novus "SUPER" 26/8/1000ks	1,7900 €	20%	0,3580 €	2,1480 €	89,5000 €	107,4000 €
100	Rozošivačka na odstraňovanie spiniek	ks	15	-	Rozošivačka Q-Connect čierna s poistkou	0,6900 €	20%	0,1380 €	0,8280 €	10,3500 €	12,4200 €
101	Kancelárska dierovačka	ks	20	Kancelárska dierovačka Esselte D25	Dierovač D.RECT No.103, kapacita 30 listov	2,7500 €	20%	0,5500 €	3,3000 €	55,0000 €	66,0000 €
102	Obálka C6	ks	7 000	-	Obálka C6 samolepiaca, vnútorná potlač	0,0130 €	20%	0,0026 €	0,0156 €	91,0000 €	109,2000 €
103	Obálka C5	ks	13 000	-	Obálka C5 samolepiaca, vnútorná potlač	0,0260 €	20%	0,0052 €	0,0312 €	338,0000 €	405,6000 €
104	Obálka C4	ks	1 000	-	Obálka C4 s krycou páskou, vnútorná potlač	0,0550 €	20%	0,0110 €	0,0660 €	55,0000 €	66,0000 €
105	Obálka C5 s okienkom vpravo hore	ks	30	-	Obálka C5 s krycou páskou, vnútorná potlač, okienko vpravo hore	0,0600 €	20%	0,0120 €	0,0720 €	1,8000 €	2,1600 €
106	Obálka B4	ks	600	-	Obálka B4 samolepiaca, vnútorná potlač	0,0730 €	20%	0,0146 €	0,0876 €	43,8000 €	52,5600 €
107	Obálka B4 s X - dnom (s rozšíreným dnom)	ks	180	-	Obálka B4 X-dno hnedá s krycou páskou	0,1480 €	20%	0,0296 €	0,1776 €	26,6400 €	31,9680 €
108	Obálka DL	ks	10	-	Obálka DL samolepiaca, vnútorná potlač	0,0240 €	20%	0,0048 €	0,0288 €	0,2400 €	0,2880 €
109	Obálka DL s okienkom vpravo	ks	50	-	Obálka DL samolepiaca, vnútorná potlač, okienko	0,0260 €	20%	0,0052 €	0,0312 €	1,3000 €	1,5600 €
110	Obálka na CD s okienkom	ks	2 100	-	Obálka CD/DVD samolepiaca s okienkom	0,0240 €	20%	0,0048 €	0,0288 €	50,4000 €	60,4800 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

111	Bublínková obálka na CD	ks	500	-	Obálka CD/DVD W/CDbublínková 175 x 200mm	0,0620 €	20%	0,0124 €	0,0744 €	31,0000 €	37,2000 €
112	Bublínková obálka typ č. 1	ks	60	-	Obálka C13 W3/C bublínková 170 x 225mm	0,0740 €	20%	0,0148 €	0,0888 €	4,4400 €	5,3280 €
113	Bublínková obálka typ č. 2	ks	100	-	Obálka F16 W6/F bublínková 240 x 350mm	0,1280 €	20%	0,0256 €	0,1536 €	12,8000 €	15,3600 €
114	Bublínková obálka typ č. 3	ks	70	-	Obálka G17 W7/G bublínková 260 x 350mm	0,1420 €	20%	0,0284 €	0,1704 €	9,9400 €	11,9280 €
115	Kartónová obálka	ks	30	-	Obálka A4 kartónová	0,3300 €	20%	0,0660 €	0,3960 €	9,9000 €	11,8800 €
116	Bezpečnostná obálka	ks	10	-	Obálka C4 na ceniny	0,4700 €	20%	0,0940 €	0,5640 €	4,7000 €	5,6400 €
117	Obálka s doručenkou B6	ks	3 000	-	Obálka B6 samop. doporučene	0,0250 €	20%	0,0050 €	0,0300 €	75,0000 €	90,0000 €
118	Obálka s doručenkou C5	ks	3 000	-	Obálka C5 samop. doporučene	0,0470 €	20%	0,0094 €	0,0564 €	141,0000 €	169,2000 €
119	Obálka s doručenkou C4	ks	350	-	Obálka C4 samop. doporučene STRIP	0,0930 €	20%	0,0186 €	0,1116 €	32,5500 €	39,0600 €
120	Obchodná taška B5	ks	5	-	Obálka B5 X-dno bez lepidla	0,1760 €	20%	0,0352 €	0,2112 €	0,8800 €	1,0560 €
121	Papierový sáčok kupecký	bal. / 900 sáčkov	1	-	Vrecko kupecké na 3kg hnedé/900ks	62,0000 €	20%	12,4000 €	74,4000 €	62,0000 €	74,4000 €
122	Baliaci papier	bal. / 10 hárkov papiera	3	-	Papier baliaci SULFIT 90g/m2 biely	3,1000 €	20%	0,6200 €	3,7200 €	9,3000 €	11,1600 €
123	Náhradné obaly do 4-krúžkového vizitkára	bal. / 10 obalov	1	-	Náhradné obaly do krúžkového vizitkára A5/10ks	1,2900 €	20%	0,2580 €	1,5480 €	1,2900 €	1,5480 €
124	Náhradné kartičky do rotačného vizitkára	bal. / 100 kartičiek	1	Náhradné kartičky do rotačného vizitkára Durable	Náhradné kartičky pre TELINDEX cubo, FLIP, TELINDEX Desk/100ks	7,7600 €	20%	1,5520 €	9,3120 €	7,7600 €	9,3120 €
125	Podpisová kniha s okienkom	ks	15	-	Kniha podpisová A4/19- dielna	12,0000 €	20%	2,4000 €	14,4000 €	180,0000 €	216,0000 €
126	Nožnice typ č. 1	ks	30	Nožnice DAHLE Comfort grip	Nožnice SPOKO Soft-cut kancelárske 15cm	0,9200 €	20%	0,1840 €	1,1040 €	27,6000 €	33,1200 €
127	Nožnice typ č. 2	ks	45	-	Nožnice 8" 1483 celokovové 20cm	2,1500 €	20%	0,4300 €	2,5800 €	96,7500 €	116,1000 €
128	Nôž odlamovací	ks	40	-	Nôž orezávací BBA1457/18mm s kovovou výstuhou, čepeľ BBA1458 pre orezávací nôž 18mm/10ks	1,1200 €	20%	0,2240 €	1,3440 €	44,8000 €	53,7600 €
129	Rozraďovač silný kartón	bal. / 31 listov	25	Rozraďovač 1-31 Esselte Mylar kartónový	Rozraďovač kart. Q-Connect farebný zosilnený 1-31 A4/31- dielny	4,1900 €	20%	0,8380 €	5,0280 €	104,7500 €	125,7000 €
130	Rozraďovač kartónový typ č. 1	bal. / 12 listov	5	Kartónový rozraďovač Esselte Economy	Rozraďovač kart. DOX farebný A4/12-dielny	0,7400 €	20%	0,1480 €	0,8880 €	3,7000 €	4,4400 €
131	Rozraďovač kartónový typ č. 2	bal. / 100 listov	10	-	Rozraďovač kart. úzky 1/3 EKO mix farieb/100ks	2,2300 €	20%	0,4460 €	2,6760 €	22,3000 €	26,7600 €

Príloha č. 2

Štruktúrovaný rozpočet ceny

132	Euroobal typ č. 1	bal. / 100 euroobalov	360	Euroobal Esselte 13089	Euroobal lesklý A4 50mic./100ks	1,5600 €	20%	0,3120 €	1,8720 €	561,6000 €	673,9200 €
133	Euroobal typ č. 2	bal. / 25 euroobalov	35	Euroobal Durable	Euroobal DURABLE lesklý A5 60mic./25ks	1,8400 €	20%	0,3680 €	2,2080 €	64,4000 €	77,2800 €
134	Euroobal typ č. 3	bal. / 25 euroobalov	70	Euroobal Esselte	Euroobal lesklý extra široký A4 100mic./25ks	1,2200 €	20%	0,2440 €	1,4640 €	85,4000 €	102,4800 €
135	Euroobal typ č. 4	bal. / 10 euroobalov	30	Euroobal Q-Connect	Euroobal Donau matný s chlopňou B4 100mic./10ks	1,9000 €	20%	0,3800 €	2,2800 €	57,0000 €	68,4000 €
136	Euroobal typ č. 5	bal. / 5 euroobalov	70	Euroobal Leitz 4757	Euroobal PVC katalógový A4 180mic./5ks	2,3300 €	20%	0,4660 €	2,7960 €	163,1000 €	195,7200 €
137	Obal na dokumenty typ č. 1	bal. / 100 euroobalov	2	Obal na dokumenty Esselte	Obal "L" lesklý A4 110mic./100ks	11,0000 €	20%	2,2000 €	13,2000 €	22,0000 €	26,4000 €
138	Obal na dokumenty typ č. 2	bal. / 25 euroobalov	20	Obal na dokumenty Esselte	Obal "L" matný farebný A4 120mic./25ks	1,2500 €	20%	0,2500 €	1,5000 €	25,0000 €	30,0000 €
139	Obal na dokumenty typ č. 3	ks	35	Obal na dokumenty Donau	Obal PVC so zapínaním A5	0,2400 €	20%	0,0480 €	0,2880 €	8,4000 €	10,0800 €
140	Obal na dokumenty typ č. 4	ks	10	Obal na dokumenty Donau	Obal PVC so zapínaním A4	0,2500 €	20%	0,0500 €	0,3000 €	2,5000 €	3,0000 €
141	Samolepiace vrecko na vizitky	bal. / 10 vreciek	40	Samolepiace vrecko na vizitky Durable	Vrecko samolepiace na vizitky 95 x 60mm/10ks	2,4900 €	20%	0,4980 €	2,9880 €	99,6000 €	119,5200 €
142	Gumičky	bal. / 15 gumičiek	50	-	Gumičky rôzne veľkosti /15 mix farieb	0,7500 €	20%	0,1500 €	0,9000 €	37,5000 €	45,0000 €
143	Lepiaca páska	ks	110	-	Lepiaca páska 24mm x 30m transparentná	0,1790 €	20%	0,0358 €	0,2148 €	19,6900 €	23,6280 €
144	Baliaca páska typ č. 1	ks	180	Baliaca páska TESA basic	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m transparentná	0,3100 €	20%	0,0620 €	0,3720 €	55,8000 €	66,9600 €
145	Baliaca páska typ č. 2	ks	25	Baliaca páska TESA basic	Lepiaca páska HQ 48mm x 66m hnedá	0,4100 €	20%	0,0820 €	0,4920 €	10,2500 €	12,3000 €
146	Tekuté lepidlo typ č. 1	ks	4	Tekuté lepidlo Pritt	Lepidlo disperzné PRITT Gamafix 100g	1,4100 €	20%	0,2820 €	1,6920 €	5,6400 €	6,7680 €
147	Tekuté lepidlo typ č. 2	ks	4	Tekuté lepidlo Super Attack Universal	Lepidlo sekundové Super Glue 3g	0,1550 €	20%	0,0310 €	0,1860 €	0,6200 €	0,7440 €
148	Lepiaca tyčinka	ks	110	Lepiaca tyčinka Pritt Stick	Lepidlo tyčinkové D.RECT 40g	0,3300 €	20%	0,0660 €	0,3960 €	36,3000 €	43,5600 €
149	CD-R	bal. / 50 CD	15	CD-R Maxell	CD-R Maxell 52x 700MB, 80min. /50ks cake	8,0000 €	20%	1,6000 €	9,6000 €	120,0000 €	144,0000 €
150	DVD+R	bal. / 100 CD	20	DVD+R Maxell	DVD+R Maxell 16x 4,7GB, 120min. /100ks cake	17,0000 €	20%	3,4000 €	20,4000 €	340,0000 €	408,0000 €
151	DVD-R	bal. / 50 CD	2	DVD-R Maxell	DVD-R Maxell 16x 4,7GB, 120min. /50ks cake	10,7500 €	20%	2,1500 €	12,9000 €	21,5000 €	25,8000 €
152	Klip rám typ č. 1	ks	10	Klip rám HAMA	Klip rám A3 normálne sklo	3,3900 €	20%	0,6780 €	4,0680 €	33,9000 €	40,6800 €
153	Klip rám typ č. 2	ks	1	Klip rám HAMA	Klip rám A4 21x29,7 cm normálne sklo	2,5100 €	20%	0,5020 €	3,0120 €	2,5100 €	3,0120 €
154	Podložka s klipom fóliová	ks	20	-	Podložka s klipom D.RECT A4	0,8700 €	20%	0,1740 €	1,0440 €	17,4000 €	20,8800 €

Príloha č. 2
Štruktúrovaný rozpočet ceny

155	Podložka s klipom a kalkulačkou	ks	1	-	Podložka s klipom s kalkulačkou A4 čierna	7,4000 €	20%	1,4800 €	8,8800 €	7,4000 €	8,8800 €
156	Kalkulačka	ks	8	-	Kalkulačka Casio MS-20 F stolová	8,9800 €	20%	1,7960 €	10,7760 €	71,8400 €	86,2080 €
157	Archívny box typ č. 1	ks	1	Archívny box typ č. 1 Esselte	Archívny box Esselte /A4/ 345 x 245 x 80mm modro/biely	1,1700 €	20%	0,2340 €	1,4040 €	1,1700 €	1,4040 €
158	Archívny box typ č. 2	ks	20	Archívny box typ č. 2 Esselte	Archívny box 100mm Essel.čv/b 345 x 245 x 80mm	1,1000 €	20%	0,2200 €	1,3200 €	22,0000 €	26,4000 €
159	Archívny box typ č. 3	ks	20	Archívny box typ č. 3 Esselte	Archívny box Esselte /A4/ 345 x 245 x 150mm bielo/červený	1,6100 €	20%	0,3220 €	1,9320 €	32,2000 €	38,6400 €
160	Archívny box typ č. 4	ks	15	Archívny box typ č. 4 Esselte	Archívny box Esselte /A4/ 355 x 250 x 200mm bielo/červený	1,9200 €	20%	0,3840 €	2,3040 €	28,8000 €	34,5600 €
161	Archivačná škatuľa	ks	20	-	Archívny úložný box EMBA 410 x 300 x 330mm hnedý	1,5800 €	20%	0,3160 €	1,8960 €	31,6000 €	37,9200 €
162	Úložná škatuľa s vekom na CD	ks	20	-	Archívna škatuľa na CD/DVD 285 x 130 x 145mm hnedá	1,1700 €	20%	0,2340 €	1,4040 €	23,4000 €	28,0800 €
163	Archívna spona	bal. / 50 spôn	10	Archívna spona MIRON 2	Archívna spona/50ks s plastovým prenášačom	11,1000 €	20%	2,2200 €	13,3200 €	111,0000 €	133,2000 €
164	Podložka pracovná na stôl	ks	5	-	Podložka na stôl priehľadná predná strana 40 x 60cm	5,4400 €	20%	1,0880 €	6,5280 €	27,2000 €	32,6400 €
165	Nôž na otváranie obálok	ks	2	-	Otvárač listov s drevenou rúčkou	0,8200 €	20%	0,1640 €	0,9840 €	1,6400 €	1,9680 €
166	Papierová páska do kalkulačky	ks	10	-	Kotúčik papierový 57/60/17mm sólo nebal.	0,2700 €	20%	0,0540 €	0,3240 €	2,7000 €	3,2400 €
167	Farbiaci valček do kalkulačky	ks	2	Farbiaci valček do kalkulačky IR 40 T, čierno-červený	Valček farbiaci pre IR40T Gr.745	1,7400 €	20%	0,3480 €	2,0880 €	3,4800 €	4,1760 €
168	Termo páska typ č. 3	ks	60	-	Kotúčik papierový 80/80/12mm termo nebal.	0,8600 €	20%	0,1720 €	1,0320 €	51,6000 €	61,9200 €
169	Páska do štítkovača Dymo	ks	6	-	Páska Dymo 45018 D1 čierne písmo/žltá páska 12mm x 7m	14,3500 €	20%	2,8700 €	17,2200 €	86,1000 €	103,3200 €
										13 237,5000 €	15 885,0000 €

Doplňujúce informácie:

1	Ak sa uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľovi predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s rovnakými, respektíve lepšími parametrami. Za ekvivalent sa považujú tovary, ktoré zároveň spĺňajú všetky podmienky dané objednávateľom. Ekvivalentné tovary musia byť predložené v balení vo veľkosti/objeme rovnakom alebo väčšom ako je veľkosť balenia uvedená pri jednotlivých tovaroch. Cena za ekvivalentný tovar bude posudzovaná ako keby spĺňala požiadavky objednávateľa na veľkosť/objem balenia. V prípade, ak dodávateľ predloží ekvivalent k niektorým tovarom uvedeným v špecifikácii predmetu zákazky, je povinný objednávateľa na túto skutočnosť osobitne upozorniť a preukázať parametre a kvalitatívne vlastnosti uvedené pri jednotlivom tovare. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť ekvivalentný tovar, ak nespĺňa parametre a kvalitatívne vlastnosti požadovaného tovaru, alebo jeho balenie je neprimerané v porovnaní s požadovaným balením.
---	---

Príloha č. 2
Štruktúrovaný rozpočet ceny

2	Požadované balenie jednotlivých tovarov je objednávatelom určené z dôvodu možnosti skladovania a používania v jednotlivých objemoch a veľkostiach balenia. Jednotlivé balenia zohľadňujú cieľové použitie a efektívnosť používania. Pokiaľ dodávateľ ponúkne tovar v inom balení/ mernej jednotke, než akú požaduje oceniť objednávatel, prepočíta cenu tohto tovaru na balenie/mernú jednotku požadovanú objednávatelom. Informáciu o ponúkanom balení/ mernej jednotke uvedie dodávateľ do poznámky pod tabuľkou v znení: "položku č. XY s názvom XY ponúkam v mernej jednotke XY čo predstavuje celkové požadované množstvo XY".
---	---

Obchodný názov uchádzača:
Sídlo uchádzača:

Tibor Varga TSV PAPIER
Vajanského 80, 984 01 Lučenec

IČO:
DIČ:

32627211
1020577811

V: Lučenci

Dňa: 7.3.2024

Podpis a pečiatka:
Meno a priezvisko oprávnenej osoby na podpisovanie: **Tibor Varga**